А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     11 октября 2017г.                                         с. Лазо                                                 № 326

О  внесении  дополнений  в  постановление  администрации  Лазовского

муниципального  района  от  27.12.2016  года  №  312  «О  мерах  по  реализации

решения  Думы  Лазовского  муниципального  района  «О  бюджете  Лазовского

муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Устава Лазовского

муниципального  района,  Решения  Думы  Лазовского  муниципального  района  от  25

апреля  2012  года  №  9-МПА  «  Положение  о  бюджетном  устройстве,  бюджетном

процессе и межбюджетных отношениях в Лазовском муниципальном районе», в целях

реализации решения Думы Лазовского муниципального района от 23.12.2016 № 388-

МПА «О бюджете Лазовского муниципального района на 2017 год и плановый период

2018 и 2019 годов», администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  дополнение  в постановление  администрации  Лазовского

муниципального района от 27.12.2016г. № 312 «О мерах по реализации решения Думы

Лазовского муниципального района «О бюджете Лазовского муниципального района

на  2017  год  и  плановый  период  2018  и  2019  годов»  (далее  -  постановление)

следующего содержания:

1.1. Дополнить   п.7.8.  новым абзацем :

-  7.8.14  Развитие  материально-технической базы  бюджетных образовательных

муниципальных учреждений – 90.

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к

правоотношениям,  возникшим  при  исполнении  районного  бюджета,  начиная  с  01

января 2017 года.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

начальника управления финансов Шлапунову И.Р.

И.о. главы Лазовского

муниципального района                                                                                       В.Н.Можаев